NC29 H2A

NC36 H2A ﬂ

Données techniques
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Electric and hydraulic diagrams
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Pezzi di ricambio
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NC29 H2A
NC36 H2A

NC29 H2A

Corps du braleur
Corpo del bruciatore
Burner body
Kopnyc ropenku
Cuerpo del quemador

3 832 058

Téte de combustion
Testa di combustione
Combustion head
"onoBka ropenku
Cabezal de combustion

T1

3832875

T2

3832878

NC36 H2A

Corps du braleur
Corpo del bruciatore
Burner body
Kopnyc ropenku
Cuerpo del quemador

3 832 057

Téte de combustion
Testa di combustione
Combustion head
["onoBka ropenku
Cabezal de combustion

T1

3 832 061

T2

3 832 659

Pieces de rechange
Pezzi di ricambio
Spare parts list
Cnucok 3anvyacrten
Piezas de recambio
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